РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  августа 2021 г.	№ 96

О протесте прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2021 от 23.07.2021г. на пункт 45 Административного регламента администрации Приискового сельсовета по исполнению функции рассмотрения обращений граждан, адресованных в администрацию Приискового сельсовета

              Рассмотрев протест прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2021 от 23.07.2021г. на пункт 45 Административного регламента администрации Приискового сельсовета по исполнению функции рассмотрения обращений граждан, адресованных в администрацию Приискового сельсовета в  связи  с тем, что отдельные положения административного регламента    противоречат  действующему законодательству, администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
            1.Протест  прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2021 от 23.07.2021г. на пункт 45 Административного регламента администрации Приискового сельсовета по исполнению функции рассмотрения обращений граждан, адресованных в администрацию Приискового сельсовета удовлетворить.
           Внести изменение в Административный регламент администрации Приискового сельсовета по исполнению функции по рассмотрению обращений граждан, адресованных в администрацию Приискового сельсовета, утвержденный постановлением администрации Приискового сельсовета № 67 от 24.08.2021 г.
            3.Настоящее постановление отправить в прокуратуру Орджоникидзевского района.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы Приискового сельсовета                                                    Т.А. Смаль